

HERMANOS FLORES MAGON 15 COL. EMILIANO ZAPATA  
URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60180 MEXICO  
Tel: 452 255 1984  
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales  
**Lugar de expedición:**  
C.P. 60180

| Factura                       |                                       |
|-------------------------------|---------------------------------------|
| Serie y Folio                 | F7403                                 |
| Folio Fiscal                  | 34aeeec98-412b-444e-ab21-cc2ed4247dc4 |
| Fecha y Hora de Emisión       | 2025-06-20T10:04:59                   |
| Certificado del Emisor        | 00001000000515156651                  |
| Tipo de comprobante           | I-Ingreso                             |
| Moneda                        | MXN                                   |
| Fecha y Hora de Certificación | 2025-06-20T10:03:00                   |
| Certificado SAT               | 00001000000509846663                  |
| Uso CFDI                      | G03-Gastos en general                 |
| Forma de Pago                 | 99-Por definir                        |
| Condiciones de Pago           | CREDITO                               |
| Método de Pago                | PPD-Pago en parcialidades o diferido  |
| Exportación                   | 01 - No Aplica                        |

CLIENTE

**AIN150303D75**  
**(A126) AGROEXPORT INTERNACIONAL**  
**601-General de Ley Personas Morales**  
LAZARO CARDENAS 69, JUCUTACATO URUAPAN MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60230  
FOLIO 2362



| CODIGO | CLAVESAT            | CANTIDAD UNIDAD | DESCRIPCIÓN                                                 | PRECIO   | IMPORTE  |
|--------|---------------------|-----------------|-------------------------------------------------------------|----------|----------|
| MI8609 | 27112306            | 1.000 PIEZA H87 | JUEGO DE NUMEROS DE GOLPE 0 AL 9                            | 330.0000 | \$330.00 |
|        | Objeto Impuesto: 02 |                 | Imp Traslado: Base: 330.000000 002-IVA: 0.160000            | \$52.80  |          |
| MI8591 | 41103311            | 2.000 PIEZA H87 | MANOMETRO 2.5", ESTANDAR, 1/4" NPT, INFERIOR, 60 psi-kg/cm2 | 150.0000 | \$300.00 |
|        | Objeto Impuesto: 02 |                 | Imp Traslado: Base: 300.000000 002-IVA: 0.160000            | \$48.00  |          |
| MI8594 | 40141734            | 1.000 PIEZA H87 | CONEXION PARA MANGUERA DE ASPIRACION                        | 550.0000 | \$550.00 |
|        | Objeto Impuesto: 02 |                 | Imp Traslado: Base: 550.000000 002-IVA: 0.160000            | \$88.00  |          |

CANTIDAD CON LETRA

SON: UN MIL TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 80/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI

Zh8gTalhCdrMCBf882Eh6yniG34dY17F9D21CdMdZYkMyy+Ie69EsLarmS5pZfzVrb5pwTeSppN2d0lIpFctP9Zr2F1TLD2vAkvsX5lbdNhFyqIVbkw5Dlhua/eqdg14rrjzMJ/kj7ltEq4nrtzaHawLoPybLzbAul9gx3WuqcOL+DxKH4/ot1bp6t8NnRHILz/mmpAqmFuv/K2DKvsPRpZzGllfLcRjmdV89B/Hrnz+4AMaZ/w5O94td42ZshkYFFXtj+ShkivZndkLIiNFmms0afVGvuLk6FNRukQN1I05w95hdBV58/zoP6JFE3GKEXCdOvHb0DE167cJSNw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

U/ma1Pwq4fAwifz+CCmUgVvAL2z827faG/xVD36JRzJ6ETuWeupHvyOUnpAIXfrf/oQuEzaJ0g9UXPFfowOX2wtOvg1ArFrCrVL3Pc5V+7jk4lqatXndIMGbvnm2WuwgK60sflkzgnvf1aDC4TnwSPu+FDvSohH71Z+D9kDUVKHVS5Y3ig3Mdt9eNrnU0PRR6gTna/UFQThy44XJFISEI/QbbQFIPZzb7zQ3Ewd66fSTf9JiqsjGQyr45kv1fKIEIF8HSmpOgYMbMuuC2XVeko5OQoswdxUuvZMEfTldySAC2YdhdIr9VkyUYzhZrEIgpbEZFFdE+Wx4X13yWw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|34aeeec98-412b-444e-ab21-cc2ed4247dc4|2025-06-20T10:03:00|LSO1306189R5|Zh8gTalhCdrMCBf882Eh6yniG34dY17F9D21CdMdZYkMyy+Ie69EsLarmS5pZfzVrb5pwTeSppN2d0lIpFctP9Zr2F1TLD2vAkvsX5lbdNhFyqIVbkw5Dlhua/eqdg14rrjzMJ/kj7ltEq4nrtzaHawLoPybLzbAul9gx3WuqcOL+DxKH4/ot1bp6t8NnRHILz/mmpAqmFuv/K2DKvsPRpZzGllfLcRjmdV89B/Hrnz+4AMaZ/w5O94td42ZshkYFFXtj+ShkivZndkLIiNFmms0afVGvuLk6FNRukQN1I05w95hdBV58/zoP6JFE3GKEXCdOvHb0DE167cJSNw==|00001000000509846663|]

TOTALES

|          |            |
|----------|------------|
| SubTotal | \$1,180.00 |
| IVA 16%  | \$188.80   |
| Total    | \$1,368.80 |

Firma de recibido